
令和 6年 11月14日
長野県安曇野市穂高有明２７３０番地３

株式会社アメック
若林　昭一

（単位：円）
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161,900,457
30,000,000

152,038,383

172,250,457
10,000,000

0

科　　　　目 金　　　　額 科　　　　目 金　　　　額

利 益 剰 余 金

Ⅱ

35,000

12,050

Ⅰ 株 主 資 本
資 本 金

1,716,800

（　純 資 産 の 部　）
負 債 の 部 合 計

預 り 金

固 定 負 債
社 債
長 期 借 入 金

1,207,927

機 械 及 び 装 置
車 両 運 搬 具
工 具 、 器 具 及 び 備 品
土 地
リ ー ス 資 産

固 定 資 産
有 形 固 定 資 産
建 物
構 築 物

33,500,880

48,365,651
7,077,923
6,950,663
1,623,500
3,530,416

前 払 費 用
未 収 還 付 法 人 税 等
貸 倒 引 当 金

（　資　産　の　部　）
流 動 負 債

未 払 金
未 払 法 人 税 等

買 掛 金

（　負　債　の　部　）
ⅠⅠ

電 子 記 録 債 権
売 掛 金

2,146,500
100,000

11,848,506

205,146,667
172,749,339
7,624,870
10,857,652

未 払 消 費 税 等
19,800

負 債 ・ 純 資 産 の 部 合 計

（ う ち 当 期 純 利 益 ）

評 価 ・ 換 算 差 額 等

(1)
(2)

Ⅱ

15,133,413
10,000

10,030,482
1,078,130

4,002,751

出 資 金

無 形 固 定 資 産
ソ フ ト ウ ェ ア
電 話 加 入 権

繰 越 利 益 剰 余 金

資 本 剰 余 金

利 益 準 備 金
そ の 他 利 益 剰 余 金
別 途 積 立 金

資 産 の 部 合 計

繰 延 資 産

1,242,927

保 険 積 立 金
長 期 前 払 費 用
長 期 預 け 金
差 入 保 証 金 等

投 資 そ の 他 の 資 産

102,765,833
119,142,173

35,000,000

0

128,876,480

91,988,000
1,888,480

162,250,457
350,000

Ⅲ

Ⅱ

324,288,840

リ ー ス 負 債

0

324,288,840

0

172,250,457

Ⅲ 新 株 予 約 権

純 資 産 の 部 合 計

131,900,457
2,457,583

貸　借　対　照　表
令和 6年 9月30日現在

23,161,903
5,007,600

12,252,869
60,500

5,089,700
751,234

流 動 資 産
現 金 及 び 預 金

棚 卸 資 産

SYSTEM
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